Совет депутатов

  муниципального образования

    Архиповский сельсовет

       Сакмарского района

     Оренбургской области

          четвертого  созыва

         РЕШЕНИЕ №  56
         от   15.12.2021 года

           с. Архиповка

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов муниципального

образования Архиповский сельсовет №169 от 09.06.2020г

«О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов муниципального

образования Архиповский сельсовет №110 от 22.11.2013г

О создании муниципального дорожного фонда

муниципального образования Архиповский сельсовет

Сакмарского района Оренбургской области»
с последующими изменениями № 42 от 16.08.2021г.
               Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
            Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Архиповский сельсовет № 169 от 09.06.2020г. «О внесении изменений и дополнений в решение  Совета депутатов муниципального  образования Архиповский сельсовет №110 от 22.11.2013г  «О создании муниципального дорожного фонда  муниципального образования Архиповский сельсовет  Сакмарского района Оренбургской области» с последующими изменениями № 42 от 16.08.2021г. следующие изменения:

1.    Подпункт 1.1. пункта 1 изложить в новой редакции: «поступления в
виде налога на доходы физических лиц в размере 15 % от годового объема ;поступления в виде дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности  в размере 10 % от годового объема».
2.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету и экономике.

3.   Решение распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 01 января 2021 года и подлежит  обнародованию на официальном сайте муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области .

Глава муниципального образования

Архиповский сельсовет-

председатель Совета депутатов                                               Н.Н.Рябов